

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2021

Processo Administrativo Nº 027/2021

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: VALDEILSON FREITAS BALTAZAR

Data de Publicação: 13/07/2021 20:13:01

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 27/10/2021 17:59:45

LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HOSPMÓVEIS	Modelo: HM 05
Descrição: foco refletor ambulatório - iluminação led, haste flexível			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 285,00	Valor Total: 1.995,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOAO ALEXANDRO GONCALVES	054	11.869.985/0001-02	480,00	285,00	Sim
2 CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA - ME	009	02.527.531/0001-62	481,00	289,00	Sim
3 A GALDINO DA PAZ	043	08.036.308/0001-07	480,00	300,00	Sim
4 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	058	33.613.876/0001-62	481,43	370,00	Sim
5 ADOVANDRO LUIZ FRAPORTI	001	07.554.943/0001-05	481,00	400,00	Sim
6 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	033	17.238.558/0001-02	481,43	420,00	Sim
7 MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS	005	20.371.330/0001-09	481,43	436,00	Sim
8 MT COMERCIAL MEDICA LTDA	048	07.946.534/0001-54	481,43	470,00	Sim
9 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA	014	40.295.063/0001-37	481,00	479,00	Sim
10 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO	012	31.770.650/0001-40	480,00	480,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 27/10/2021 17:59:45

LOTE 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	Modelo: CC01
Descrição: carro de curativo aço inoxidável / balde e bacia			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 590,00	Valor Total: 4.130,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JORGE LUIZ DE GUSMAO BUARQUE EIRELI	025	31.157.789/0001-12	1.129,81	590,00	Sim
2 ADOVANDRO LUIZ FRAPORTI	021	07.554.943/0001-05	1.129,00	620,00	Sim
3 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	040	33.613.876/0001-62	1.129,81	890,00	Sim
4 VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE	039	35.458.953/0001-82	1.129,00	920,00	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE**

5 JOAO ALEXANDRO GONCALVES	076	11.869.985/0001-02	1.128,00	940,00	Sim
6 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	060	17.238.558/0001-02	1.129,81	980,00	Sim
7 E J DA SILVA & SILVA PRODUTOS LABORATORIAIS	097	03.134.944/0001-40	1.129,00	1.016,00	Sim
8 A GALDINO DA PAZ	012	08.036.308/0001-07	1.125,00	1.112,00	Sim
9 CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA - ME	085	02.527.531/0001-62	1.129,00	1.129,00	Sim
10 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA	050	40.295.063/0001-37	1.129,00	1.129,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 27/10/2021 17:59:45
LOTE 03**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: esmaltec	Modelo: esmaltec
Descrição: geladeira - capacidade de 260 a 299 l			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 1.599,00	Valor Total: 11.193,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	076	19.771.678/0001-04	1.624,66	1.599,00	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	055	17.238.558/0001-02	1.624,66	1.600,00	Sim
3 M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS	019	21.062.777/0001-50	1.624,00	1.609,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 27/10/2021 17:59:45
LOTE 04**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	Modelo: 1008
Descrição: cadeira - aço / ferro pintado braços/regulagem de alt/rodízios/assento e encosto não possui/não possui/não possui/polipropileno			
Quantidade: 152	Valor Unit.: 64,00	Valor Total: 9.728,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 JORGE LUIZ DE GUSMAO BUARQUE EIRELI	053	31.157.789/0001-12	201,24	64,00	Sim
2 VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE	045	35.458.953/0001-82	201,00	65,00	Sim
3 INTELIGENCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	044	08.060.934/0001-20	180,00	90,00	Sim
4 ADOVANDRO LUIZ FRAPORTI	034	07.554.943/0001-05	201,00	110,00	Sim
5 NUNES E TENORIO LTDA	029	35.000.390/0001-84	201,00	125,00	Sim
6 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	064	17.238.558/0001-02	201,24	129,00	Sim
7 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	054	33.613.876/0001-62	201,24	145,00	Sim
8 JOAO ALEXANDRO GONCALVES	077	11.869.985/0001-02	201,00	201,00	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 27/10/2021 17:59:45
LOTE 05**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	Modelo: MM12
Descrição: mesa de escritório - material de confecção madeira/ mdp/ mdf/ similar composição simples gavetas possui			
Quantidade: 81	Valor Unit.: 183,00	Valor Total: 14.823,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JORGE LUIZ DE GUSMAO BUARQUE EIRELI	035 31.157.789/0001-12	381,36	183,00	Sim
2 VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE	029 35.458.953/0001-82	381,00	185,00	Sim
3 NUNES E TENORIO LTDA	025 35.000.390/0001-84	380,00	193,00	Sim
4 INTELIGENCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	083 08.060.934/0001-20	370,00	230,00	Sim
5 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA	022 40.295.063/0001-37	381,00	269,00	Sim
6 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	036 17.238.558/0001-02	381,36	275,00	Sim
7 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	055 19.771.678/0001-04	381,36	310,00	Sim
8 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	058 33.613.876/0001-62	381,36	320,00	Sim
9 M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS	006 21.062.777/0001-50	381,00	330,00	Sim
10 ADOVANDRO LUIZ FRAPORTI	017 07.554.943/0001-05	381,00	381,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 27/10/2021 17:59:45
LOTE 06**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: bralimpia	Modelo: cf2005
Descrição: carro para material de limpeza - possuir - balde espremedor, kit c/ mops líquido e pó, placa sinaliz. e pá, saco de vinil, material de confecção polipropileno			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 585,90	Valor Total: 4.101,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA	073 40.295.063/0001-37	1.351,00	585,90	Sim
2 CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA - ME	079 02.527.531/0001-62	1.351,00	588,00	Sim
3 E J DA SILVA & SILVA PRODUTOS LABORATORIAIS	095 03.134.944/0001-40	1.351,00	709,00	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	049 17.238.558/0001-02	1.351,69	800,00	Sim
5 POWER COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	030 37.480.591/0001-51	1.350,00	1.039,99	Sim
6 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO	062 31.770.650/0001-40	1.300,00	1.100,00	Sim
7 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	080 33.613.876/0001-62	1.351,69	1.216,52	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE**

8 A GALDINO DA PAZ	099	08.036.308/0001-07	1.680,00	1.680,00	Sim
--------------------	-----	--------------------	----------	----------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 27/10/2021 17:59:45
LOTE 07**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	Modelo: BI01
Descrição: braçadeira para injeção - material de confecção- (estrututra/apoio do braço) aço inoxidável/aço inoxidável tipo pedestal altura regulável			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 140,00	Valor Total: 1.960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JORGE LUIZ DE GUSMAO BUARQUE EIRELI	048 31.157.789/0001-12	268,14	140,00	Sim
2 ADOVANDRO LUIZ FRAPORTI	092 07.554.943/0001-05	268,00	150,00	Sim
3 JOAO ALEXANDRO GONCALVES	007 11.869.985/0001-02	267,00	160,00	Sim
4 ALLIANÇA EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	032 28.421.328/0001-09	268,14	170,00	Sim
5 VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE	046 35.458.953/0001-82	268,00	175,00	Sim
6 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	052 17.238.558/0001-02	268,14	229,00	Sim
7 A GALDINO DA PAZ	054 08.036.308/0001-07	265,00	230,00	Sim
8 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	037 33.613.876/0001-62	268,14	241,33	Sim
9 E J DA SILVA & SILVA PRODUTOS LABORATORIAIS	061 03.134.944/0001-40	268,00	260,00	Sim
10 MT COMERCIAL MEDICA LTDA	093 07.946.534/0001-54	268,14	263,00	Sim
11 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA	087 40.295.063/0001-37	268,00	268,00	Sim
12 CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA - ME	089 02.527.531/0001-62	268,00	268,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 27/10/2021 17:59:45
LOTE 08**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VENTISOL	Modelo: PAREDE
Descrição: ventilador de parede - composição/ tipo 3 ou 4 pás/ parede			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 165,00	Valor Total: 5.940,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE	036 35.458.953/0001-82	211,00	165,00	Sim
2 INTELIGENCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	095 08.060.934/0001-20	210,00	170,00	Sim
3 M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS	057 21.062.777/0001-50	211,00	173,00	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	099 17.238.558/0001-02	211,70	177,00	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE**

5 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	043	19.771.678/0001-04	211,70	185,00	Sim
6 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	066	33.613.876/0001-62	211,70	190,53	Sim
7 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA	032	40.295.063/0001-37	211,00	211,00	Sim
8 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA	062	11.957.607/0001-80	285,00	285,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 27/10/2021 17:59:46
LOTE 09**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VRRMÓVEIS	Modelo: MESAREUN
Descrição: mesa reunião - material de confecção madeira em mdf tipo e dimensões aproximadas redonda de 1,20 de diâmetro			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 215,00	Valor Total: 1.505,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE	001	35.458.953/0001-82	408,00	215,00	Sim
2 JORGE LUIZ DE GUSMAO BUARQUE EIRELI	096	31.157.789/0001-12	408,79	220,00	Sim
3 INTELIGENCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	043	08.060.934/0001-20	400,00	280,00	Sim
4 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	066	19.771.678/0001-04	408,79	301,00	Sim
5 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	024	17.238.558/0001-02	408,79	338,00	Sim
6 NUNES E TENORIO LTDA	091	35.000.390/0001-84	405,00	395,00	Sim
7 ADOVANDRO LUIZ FRAPORTI	086	07.554.943/0001-05	408,00	408,00	Sim
8 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA	077	40.295.063/0001-37	408,00	408,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 27/10/2021 17:59:46
LOTE 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VRR MÓVEIS	Modelo: MESAIMPRESSORA
Descrição: mesa para impressora - estrutura aço / ferro pintado dimensões mínimas mínimo de 50 x 40 x 70 cm tampo madeira em mdf			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 110,00	Valor Total: 2.970,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE	003	35.458.953/0001-82	259,00	110,00	Sim
2 JORGE LUIZ DE GUSMAO BUARQUE EIRELI	047	31.157.789/0001-12	259,43	114,00	Sim
3 INTELIGENCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	027	08.060.934/0001-20	240,00	170,00	Sim
4 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	029	19.771.678/0001-04	259,43	181,00	Sim
5 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	005	17.238.558/0001-02	259,43	199,00	Sim
6 JOAO ALEXANDRO GONCALVES	066	11.869.985/0001-02	259,00	210,00	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE**

7 NUNES E TENORIO LTDA	024	35.000.390/0001-84	258,00	230,00	Sim
8 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	043	33.613.876/0001-62	259,43	233,50	Sim
9 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA	086	40.295.063/0001-37	259,00	259,00	Sim
10 ADOVANDRO LUIZ FRAPORTI	007	07.554.943/0001-05	259,00	259,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 27/10/2021 17:59:46
LOTE 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SL MOVEIS	Modelo: ARQUIVO
Descrição: arquivo - material de confecção/gavetas/deslizamento da gaveta aço/ com 3 gavetas/trilho telescópico			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 400,00	Valor Total: 8.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	044	17.238.558/0001-02	413,67	400,00	Sim
2 VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE	058	35.458.953/0001-82	413,00	413,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 27/10/2021 17:59:46
LOTE 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: cds	Modelo: 3001
Descrição: cadeira de rodas adulto - material de confecção/apoio para braços/apoio para pés/elevação de pernas aço ou ferro pintado/escamoteável/removível/com elevação			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 548,99	Valor Total: 3.842,93	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA	007	40.295.063/0001-37	782,00	548,99	Sim
2 A GALDINO DA PAZ	074	08.036.308/0001-07	780,00	549,00	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	048	17.238.558/0001-02	782,60	600,00	Sim
4 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	051	33.613.876/0001-62	782,60	704,35	Sim
5 CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA - ME	005	02.527.531/0001-62	782,00	782,00	Sim
6 E J DA SILVA & SILVA PRODUTOS LABORATORIAIS	049	03.134.944/0001-40	782,00	782,00	Sim
7 ALLIANÇA EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	077	28.421.328/0001-09	782,60	782,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE**

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 27/10/2021 17:59:46
LOTE 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HOSPMÓVEIS	Modelo: HM 25
Descrição: mesa ginecologica - material de confecção/gabinete em ferro pintado			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 540,00	Valor Total: 3.780,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOAO ALEXANDRO GONCALVES	081	11.869.985/0001-02	950,00	540,00	Sim
2 CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA - ME	051	02.527.531/0001-62	952,00	554,00	Sim
3 JORGE LUIZ DE GUSMAO BUARQUE EIRELI	033	31.157.789/0001-12	952,40	570,00	Sim
4 ADOVANDRO LUIZ FRAPORTI	027	07.554.943/0001-05	952,00	700,00	Sim
5 MT COMERCIAL MEDICA LTDA	092	07.946.534/0001-54	952,00	739,00	Sim
6 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA	004	40.295.063/0001-37	952,00	740,00	Sim
7 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	002	17.238.558/0001-02	952,40	790,00	Sim
8 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	022	33.613.876/0001-62	952,40	857,16	Sim
9 VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE	015	35.458.953/0001-82	952,00	949,00	Sim
10 E J DA SILVA & SILVA PRODUTOS LABORATORIAIS	003	03.134.944/0001-40	952,00	952,00	Sim
11 A GALDINO DA PAZ	030	08.036.308/0001-07	1.475,00	1.475,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 27/10/2021 17:59:46
LOTE 14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: INTELVIP	Modelo: COMPLETO
Descrição: computador (desktop - básico) especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante. computador desktop com processador no mínimo que possua no mínimo 4 núcleos, 8 threads e frequência de 3.0 ghz; possuir 1 disco rígido de 1 tb ou ssd 240 gb, memória ram de 8 gb, em 2 módulos idênticos de 4 gb cada, do tipo sdram ddr4 2.133 mhz ou superior, operando em modalidade dual channel. a placa principal deve ter arquitetura atx, microatx, btx ou microbtx, conforme padrões estabelecidos e divulgados no sítio www.formfactors.org , organismo que define os padrões existentes. possuir pelo menos 1 slot pci-express 2.0 x16 ou superior. possuir sistema de detecção de intrusão de chassis, com acionador instalado no gabinete. o adaptador de vídeo integrado deverá ser no mínimo de 1 gb de memória. possuir suporte ao microsoft directx 10.1 ou superior. suportar monitor estendido. possuir no mínimo 2 saídas de vídeo, sendo pelo menos 1 digital do tipo hdmi, display port ou dvi. unidade combinada de gravação de disco ótico cd, dvd rom. teclado usb, abnt2, 107 teclas com fio e mouse usb, 800 dpi, 2 botões, scroll com fio. monitor de led 19 polegadas (widescreen 16:9). interfaces de rede 10/100/1000 e wifi padrão ieee 802.11 b/g/n. sistema operacional windows 10 pro (64 bits). fonte compatível e que suporte toda a configuração exigida no item. gabinete e periféricos deverão funcionar na vertical ou horizontal. todos os equipamentos ofertados (gabinete, teclado, mouse e monitor) devem possuir gradações neutras das cores branca, preta ou cinza, e manter o mesmo padrão de cor. todos os componentes do produto deverão ser novos, sem uso, reforma ou recondiçãoamento. garantia de 12 meses			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 2.700,00	Valor Total: 70.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	082	17.238.558/0001-02	3.577,17	2.700,00	Sim
2 DP INFORMATICA LTDA	010	42.280.959/0001-78	3.577,00	2.799,00	Sim
3 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA	007	11.957.607/0001-80	3.577,00	3.198,00	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE**

4 M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS	035	21.062.777/0001-50	3.577,00	3.199,00	Sim
5 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	016	33.613.876/0001-62	3.577,17	3.219,45	Sim
6 F LUCAS W E SILVA ME	025	15.501.731/0001-98	3.577,00	3.498,00	Sim
7 NUNES E TENORIO LTDA	049	35.000.390/0001-84	3.577,15	3.560,00	Sim
8 SANDRO VILMAR PIRES ME	058	09.253.952/0001-91	3.577,00	3.577,00	Sim
9 ROMAZE INDUSTRIA E COMERCIO DE	075	07.315.550/0001-49	3.577,00	3.577,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 27/10/2021 17:59:46
LOTE 15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: INTELVIP	Modelo: COMPLETO
<p>Descrição: computador (desktop - básico) especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante. computador desktop com processador no mínimo que possua no mínimo 4 núcleos, 8 threads e frequência de 3.0 ghz; possuir 1 disco rígido de 1 tb ou ssd 240 gb, memória ram de 8 gb, em 2 módulos idênticos de 4 gb cada, do tipo sdram ddr4 2.133 mhz ou superior, operando em modalidade dual channel. a placa principal deve ter arquitetura atx, microatx, btx ou microbtx, conforme padrões estabelecidos e divulgados no site www.formfactors.org, organismo que define os padrões existentes. possuir pelo menos 1 slot pci-express 2.0 x16 ou superior. possuir sistema de detecção de intrusão de chassis, com acionador instalado no gabinete. o adaptador de vídeo integrado deverá ser no mínimo de 1 gb de memória. possuir suporte ao microsoft directx 10.1 ou superior. suportar monitor estendido. possuir no mínimo 2 saídas de vídeo, sendo pelo menos 1 digital do tipo hdmi, display port ou dvi. unidade combinada de gravação de disco ótico cd, dvd rom. teclado usb, abnt2, 107 teclas com fio e mouse usb, 800 dpi, 2 botões, scroll com fio. monitor de led 19 polegadas (widescreen 16:9). interfaces de rede 10/100/1000 e wifi padrão ieee 802.11 b/g/n. sistema operacional windows 10 pro (64 bits). fonte compatível e que suporte toda a configuração exigida no item. gabinete e periféricos deverão funcionar na vertical ou horizontal. todos os equipamentos ofertados (gabinete, teclado, mouse e monitor) devem possuir gradações neutras das cores branca, preta ou cinza, e manter o mesmo padrão de cor. todos os componentes do produto deverão ser novos, sem uso, reforma ou recondição. garantia de 12 meses</p>			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 2.800,00	Valor Total: 22.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	022	17.238.558/0001-02	3.577,17	2.800,00	Sim
2 DP INFORMATICA LTDA	041	42.280.959/0001-78	3.577,00	2.899,00	Sim
3 M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS	074	21.062.777/0001-50	3.577,00	3.199,00	Sim
4 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	008	33.613.876/0001-62	3.577,17	3.219,45	Sim
5 F LUCAS W E SILVA ME	084	15.501.731/0001-98	3.577,00	3.498,00	Sim
6 NUNES E TENORIO LTDA	072	35.000.390/0001-84	3.577,15	3.560,00	Sim
7 ROMAZE INDUSTRIA E COMERCIO DE	080	07.315.550/0001-49	3.577,00	3.577,00	Sim
8 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA	037	11.957.607/0001-80	3.577,00	3.577,00	Sim
9 SANDRO VILMAR PIRES ME	031	09.253.952/0001-91	3.577,00	3.577,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 27/10/2021 17:59:46
LOTE 16**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BROTHER	Modelo: LASER
Descrição: impressora laser (comum) - especificação mínima:que esteja em linha de produção pelo fabricante; impressora laser com padrão de cor monocromático; resolução mínima de 1200 x 1200 dpi; velocidade de 35 páginas por minuto ppm; suportar tamanho de papel a5, a4 carta e ofício; capacidade de entrada de 200 páginas; ciclo mensal de 50.000 páginas; interface usb; permitir compartilhamento por meio e rede 10/100/100 ethernet e wifi 802.11 b/g/n; suportar frente e verso automático; o produto deverá ser novo, sem uso, reforma ou recondicionamento garantia de 12 meses.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 1.300,00		Valor Total: 32.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	007	17.238.558/0001-02	1.848,96	1.300,00	Sim
2 SPEEDY SECURITY SERVICE LTDA	051	06.347.643/0001-92	1.848,96	1.349,00	Sim
3 PRIMAVERA INFORMATICA LTDA	086	41.143.642/0001-27	1.848,00	1.350,00	Sim
4 CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA - ME	042	02.527.531/0001-62	1.848,00	1.364,00	Sim
5 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA	015	11.957.607/0001-80	1.848,00	1.664,98	Sim
6 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	021	33.613.876/0001-62	1.848,96	1.665,00	Sim
7 M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS	072	21.062.777/0001-50	1.848,00	1.839,00	Sim
8 MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA	064	39.619.837/0001-59	1.848,96	1.848,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 27/10/2021 17:59:46
LOTE 17**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AOC	Modelo: 32 POLEGADAS
Descrição: televisor - ttv led 32" polegadas: tipo smart tv especificação técnica: tela: - polegadas: mínimo de 32; - tipo led; - resolução mínima full hd com 1.920 pontos (h) x 1.080 linhas (v); - saída de áudio digital conectividade conexão para rede sem fio (wireless) integrada ao gabinete (sem necessidade de adaptador); conexão para cabo de rede internet (lan) integrado ao gabinete (sem necessidade de adaptador); mínimo de uma entrada usb (versão mínima 2.0); mínimas de 2 (duas) entrada hdmi (versão mínima 1.4); mínimo duas entradas de rf (terrestre/cabo). garantia: de 12 meses ou a data pelo fabricante			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 1.371,00		Valor Total: 9.597,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	074	33.613.876/0001-62	1.523,04	1.371,00	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	043	17.238.558/0001-02	1.523,04	1.450,00	Sim
3 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA	024	40.295.063/0001-37	1.523,00	1.523,00	Sim
4 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA	036	11.957.607/0001-80	1.780,00	1.780,00	Sim
5 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	046	19.771.678/0001-04	1.800,00	1.800,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 27/10/2021 17:59:46
LOTE 18**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: homeoffice	Modelo: homeoffice
Descrição: cadeira de rodas para obeso - capacidade mínima 130kg com braços escamoteável e pés removível			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 750,00	Valor Total: 5.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	071	19.771.678/0001-04	1.403,17	750,00	Sim
2 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA	097	40.295.063/0001-37	1.403,00	789,00	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	024	17.238.558/0001-02	1.403,17	960,00	Sim
4 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	005	33.613.876/0001-62	1.403,17	1.150,00	Sim
5 MT COMERCIAL MEDICA LTDA	050	07.946.534/0001-54	1.403,17	1.340,00	Sim
6 A GALDINO DA PAZ	085	08.036.308/0001-07	1.400,00	1.360,00	Sim
7 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO	040	31.770.650/0001-40	1.400,00	1.400,00	Sim
8 E J DA SILVA & SILVA PRODUTOS LABORATORIAIS	070	03.134.944/0001-40	1.403,00	1.403,00	Sim
9 CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA - ME	065	02.527.531/0001-62	1.403,00	1.403,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 27/10/2021 17:59:46
LOTE 19**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TUBOMED	Modelo: TM057
Descrição: mesa exames - material de confecção aço carbono pintado/aço inóx capacidade mínima de 150 kg estrutura com gabinete/armário			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 950,00	Valor Total: 6.650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	055	33.613.876/0001-62	2.097,10	950,00	Sim
2 VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE	038	35.458.953/0001-82	2.097,00	999,00	Sim
3 JOAO ALEXANDRO GONCALVES	063	11.869.985/0001-02	2.097,00	1.010,00	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	016	17.238.558/0001-02	2.097,10	1.060,00	Sim
5 ADOVANDRO LUIZ FRAPORTI	020	07.554.943/0001-05	2.097,00	1.100,00	Sim
6 JORGE LUIZ DE GUSMAO BUARQUE EIRELI	012	31.157.789/0001-12	2.097,10	1.200,00	Sim
7 A GALDINO DA PAZ	069	08.036.308/0001-07	2.095,00	1.390,00	Sim
8 MT COMERCIAL MEDICA LTDA	091	07.946.534/0001-54	2.097,10	1.610,00	Sim
9 ALLIANÇA EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	073	28.421.328/0001-09	2.097,10	1.900,00	Sim
10 E J DA SILVA & SILVA PRODUTOS LABORATORIAIS	082	03.134.944/0001-40	2.097,00	2.097,00	Sim
11 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA	047	40.295.063/0001-37	2.097,00	2.097,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE**

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 27/10/2021 17:59:46
LOTE 20**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LENOVO - 82BS0005BR	Modelo: LENOVO - 82BS0005BR
Descrição: computador portatil - que esteja em linha de produção pelo fabricante. computador portátil (notebook) com processador que possua no mínimo 4 núcleos, 8 threads e frequência de 3.0 ghz; 1 disco rígido de 500 gb velocidade de rotação 7200 rpm, unidade combinada de gravação de disco ótico cd, dvd rom; memória ram de 8 gb, em 2 módulos idênticos de 4 gb cada, do tipo sdram ddr4 2.133 mhz ou superior, tela lcd de 14 ou 15 polegadas widescreen, suportar resolução 1600 x 900 pixels, o teclado deverá conter todos os caracteres da língua portuguesa, inclusive ç e acentos, nas mesmas posições do teclado padrão abnt2, mouse touchpad com 2 botões integrados, mouse óptico com conexão usb e botão de rolagem (scroll), interfaces de rede 10/100/1000 conector rj-45 fêmea e wifi padrão ieee 802.11a/b/g/n, sistema operacional windows 10 pro (64 bits), bateria recarregável do tipo íon de lítio com no mínimo 6 células, fonte externa automática compatível com o item, possuir interfaces usb 2.0 e 3.0, 1 hdmi ou display port e 1 vga, leitor de cartão, webcam full hd (1080 p). deverá vir acompanhado de maleta do tipo acolchoada para transporte e acondicionamento do equipamento. o equipamento deverá ser novo, sem uso, reforma ou recondição. garantia de 12 meses			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 3.999,00	Valor Total: 47.988,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS	065	21.062.777/0001-50	4.314,00	3.999,00	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	061	17.238.558/0001-02	4.314,84	4.000,00	Sim
3 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	025	33.613.876/0001-62	4.314,84	4.290,00	Sim
4 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA	018	40.295.063/0001-37	4.314,00	4.314,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 27/10/2021 17:59:46
LOTE 21**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: G TECH	Modelo: PORTATIL
Descrição: nebulizador portatil - número de saídas simultâneas 01			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 114,00	Valor Total: 798,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS	095	32.593.430/0001-50	200,00	114,00	Sim
2 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA	021	40.295.063/0001-37	204,00	115,00	Sim
3 A GALDINO DA PAZ	079	08.036.308/0001-07	204,00	118,00	Sim
4 MT COMERCIAL MEDICA LTDA	099	07.946.534/0001-54	204,18	139,00	Sim
5 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	054	17.238.558/0001-02	204,18	170,00	Sim
6 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	002	33.613.876/0001-62	204,18	183,76	Sim
7 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO	001	31.770.650/0001-40	200,00	200,00	Sim
8 CICERO ANTONIO BEZERRA VIEIRA-ME	034	34.239.627/0001-11	204,00	204,00	Sim
9 CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA - ME	064	02.527.531/0001-62	204,00	204,00	Sim
10 ALLIANÇA EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	053	28.421.328/0001-09	204,18	204,18	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 27/10/2021 17:59:46
LOTE 22**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CREATIVE	Modelo: K-12
Descrição: monitor multiparâmetros - suporte p/ monitor possui 5 parâmetros básicos ecg/resp/spo2/pni/temp tipo/tamanho pré configurado/de no mínimo 10"			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 13.100,00	Valor Total: 52.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE	067 07.626.776/0001-60	16.900,00	13.100,00	Não
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	009 17.238.558/0001-02	16.985,91	14.400,00	Sim
3 DISTRIBUTORE COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	044 39.393.391/0001-97	16.500,00	14.500,00	Sim
4 AURION EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS LTDA-EPP	050 06.889.652/0001-05	16.985,00	14.700,00	Sim
5 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO	042 31.770.650/0001-40	15.000,00	15.000,00	Sim
6 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	039 33.613.876/0001-62	16.985,91	15.287,32	Sim
7 ALLIANÇA EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	068 28.421.328/0001-09	16.985,91	15.500,00	Sim
8 CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA - ME	019 02.527.531/0001-62	16.985,00	16.985,00	Sim
9 SAFE SUPORTE A VIDA E COMÉRCIO	083 08.675.394/0001-90	24.417,00	24.417,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
A GALDINO DA PAZ	078 08.036.308/0001-07	16.980,00	8.965,00	Sim
FLORESTAMED COMÉRCIO DE MATERIAIS,	098 30.921.204/0001-26	16.985,00	9.000,00	Sim
MOURA E MELO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	036 22.940.455/0001-20	16.985,91	9.500,00	Não

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 27/10/2021 17:59:46
LOTE 23**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CREATIVE	Modelo: K-12
Descrição: monitor multiparâmetros - suporte p/ monitor possui 5 parâmetros básicos ecg/resp/spo2/pni/temp tipo/tamanho pré configurado/de no mínimo 10"			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 13.500,00	Valor Total: 13.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EQUIMED EQUIPAMENTOS MEDICOS	085 38.408.899/0001-59	16.900,00	13.500,00	Sim
2 PORCINA LEANDRO DA SILVA	013 13.153.134/0001-94	16.985,92	13.900,00	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	042 17.238.558/0001-02	16.985,92	14.200,00	Sim
4 AURION EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS LTDA-EPP	020 06.889.652/0001-05	16.985,00	14.700,00	Sim
5 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO	075 31.770.650/0001-40	15.000,00	15.000,00	Sim
6 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	031 33.613.876/0001-62	16.985,92	15.287,33	Sim
7 ALLIANÇA EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	084 28.421.328/0001-09	16.985,92	15.500,00	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE**

8 CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA - ME	025	02.527.531/0001-62	16.985,00	16.985,00	Sim
--	-----	--------------------	-----------	-----------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
A GALDINO DA PAZ	012 08.036.308/0001-07	16.980,00	8.965,00	Sim
FLORESTAMED COMÉRCIO DE MATERIAIS,	014 30.921.204/0001-26	16.985,00	9.000,00	Sim
DISTRIBUTORE COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	059 39.393.391/0001-97	16.500,00	9.399,00	Sim

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 27/10/2021 17:59:46
LOTE 24**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CREATIVE	Modelo: SP-20
Descrição: oxímetro de pulso - portátil (de mão) com 1 sensor			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.510,00	Valor Total: 18.120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EQUIMED EQUIPAMENTOS MEDICOS	088 38.408.899/0001-59	2.400,00	1.510,00	Sim
2 CIRURGICAS CERON EQUIPAMENTOS	012 18.258.209/0001-15	2.448,15	1.580,00	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	075 17.238.558/0001-02	2.448,15	1.800,00	Sim
4 PORCINA LEANDRO DA SILVA	044 13.153.134/0001-94	2.448,15	1.850,00	Sim
5 MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS	093 20.371.330/0001-09	2.448,12	1.851,50	Sim
6 J RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA LTDA	037 84.972.926/0001-39	2.400,00	1.998,00	Sim
7 CICERO ANTONIO BEZERRA VIEIRA-ME	029 34.239.627/0001-11	2.448,15	1.999,99	Sim
8 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	087 33.613.876/0001-62	2.448,15	2.203,34	Sim
9 DISTRIBUTORE COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	015 39.393.391/0001-97	2.300,00	2.300,00	Sim
10 FLORESTAMED COMÉRCIO DE MATERIAIS,	003 30.921.204/0001-26	2.448,00	2.448,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO	085 31.770.650/0001-40	2.000,00	1.200,00	Sim
CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA - ME	038 02.527.531/0001-62	2.448,00	1.293,00	Sim
ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA	098 40.295.063/0001-37	2.448,00	1.293,99	Sim

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 27/10/2021 17:59:47
LOTE 25**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GIGANTE RECEM NASCIDO	Modelo: NEOSOLUTION
Descrição: berço aquecido - equipamento com sistema de aquecimento de calor irradiante por elemento aquecedor localizado na parte superior do berço. possuir giro bilateral, leito do recém-nascido , display a led ou lcd.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 13.000,00	Valor Total: 52.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 G.P. VEZONO EIRELI	092	30.778.749/0001-25	16.300,00	13.000,00	Sim
2 CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA - ME	085	02.527.531/0001-62	16.519,00	13.199,00	Sim
3 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA	041	40.295.063/0001-37	16.519,00	14.989,99	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	019	17.238.558/0001-02	16.519,52	15.000,00	Sim
5 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	013	33.613.876/0001-62	16.519,52	16.350,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 27/10/2021 17:59:47
LOTE 26**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: gigante	Modelo: grn-tr
Descrição: incubadora de transporte neonatal - equipamento possui cúpula construída em acrílico transparente.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 31.999,99	Valor Total: 63.999,98	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA	003	40.295.063/0001-37	33.500,00	31.999,99	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	076	17.238.558/0001-02	33.500,42	32.000,00	Sim
3 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	049	33.613.876/0001-62	33.500,42	33.250,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 27/10/2021 17:59:47
LOTE 27**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HAWKMED	Modelo: HK-100II
Descrição: bomba de infusão - kvo possui alarmes, programação da infusão, bolus, bateria, equipo universal			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 4.300,00	Valor Total: 38.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EQUIMED EQUIPAMENTOS MEDICOS	080	38.408.899/0001-59	6.300,00	4.300,00	Sim
2 M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS	074	32.593.430/0001-50	6.350,00	4.375,00	Sim
3 AURION EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS LTDA-EPP	002	06.889.652/0001-05	8.300,00	4.500,00	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	070	17.238.558/0001-02	6.395,00	4.700,00	Sim
5 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO	019	31.770.650/0001-40	6.000,00	5.300,00	Sim
6 MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS	030	20.371.330/0001-09	6.395,00	5.782,81	Sim
7 J RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA LTDA	067	84.972.926/0001-39	6.350,00	5.800,01	Sim
8 A GALDINO DA PAZ	083	08.036.308/0001-07	6.390,00	5.835,00	Sim
9 CICERO ANTONIO BEZERRA VIEIRA-ME	058	34.239.627/0001-11	6.395,00	5.999,99	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE**

10 CIRURGICAS CERON EQUIPAMENTOS	082	18.258.209/0001-15	6.394,00	6.280,00	Sim
11 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	043	33.613.876/0001-62	6.395,00	6.290,00	Sim
12 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA	034	40.295.063/0001-37	6.394,00	6.394,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 27/10/2021 17:59:47
LOTE 28**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TAKAOKA	Modelo: SAT 500
Descrição: aparelho de anestesia -equipamento microprocessado para atender pacientes neonatais, pediátricos, adultos e obesos mórbidos. estrutura em material não oxidante;			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 70.000,00	Valor Total: 70.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUTORE COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	087	39.393.391/0001-97	110.000,00	70.000,00	Sim
2 MOURA E MELO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	034	22.940.455/0001-20	116.809,90	72.500,00	Não
3 PORCINA LEANDRO DA SILVA	071	13.153.134/0001-94	116.809,90	72.900,00	Sim
4 A GALDINO DA PAZ	088	08.036.308/0001-07	116.800,00	92.500,00	Sim
5 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	030	33.613.876/0001-62	116.809,90	105.128,91	Sim
6 SAFE SUPORTE A VIDA E COMÉRCIO	002	08.675.394/0001-90	113.275,00	113.275,00	Não
7 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA	078	40.295.063/0001-37	116.809,00	116.809,00	Sim
8 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	033	17.238.558/0001-02	116.809,90	116.809,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 27/10/2021 17:59:47
LOTE 29**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MD	Modelo: PORTATIL
Descrição: detector fetal - tipo portátil, tecnologia portátil com display			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 600,00	Valor Total: 10.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	095	17.238.558/0001-02	883,85	600,00	Sim
2 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA	087	40.295.063/0001-37	883,00	700,00	Sim
3 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	020	33.613.876/0001-62	883,85	795,47	Sim
4 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO	065	31.770.650/0001-40	800,00	800,00	Sim
5 EQUIMED EQUIPAMENTOS MEDICOS	063	38.408.899/0001-59	800,00	800,00	Sim
6 J RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA LTDA	047	84.972.926/0001-39	880,00	880,00	Sim
7 CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA - ME	086	02.527.531/0001-62	883,00	883,00	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE**

8 ALLIANÇA EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	007	28.421.328/0001-09	883,85	883,85	Sim
9 A GALDINO DA PAZ	037	08.036.308/0001-07	1.230,00	1.080,00	Sim
10 MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS	026	20.371.330/0001-09	1.872,42	1.872,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 27/10/2021 17:59:47
LOTE 30**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HIGIALUX	Modelo: FOTOTERAPIA
Descrição: aparelho para fototerapia (icterícia/neonatologia) - iluminação led, com painel de controle microprocessado e ajuste de irradiância led			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 6.136,82	Valor Total: 12.273,64	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	065	17.238.558/0001-02	6.136,82	6.136,82	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 27/10/2021 17:59:47
LOTE 31**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FANEM	Modelo: FANEM
Descrição: reanimador pulmonar em t - *equipamento construído em caixa injetada, em plástico de engenharia. limitado a pressão: com manutenção dos parâmetros previamente determinados. deve permitir ajustar os controles da pip (pressão inspiratória) e da peep			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 13.000,00	Valor Total: 13.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MT COMERCIAL MEDICA LTDA	071	07.946.534/0001-54	13.621,35	13.000,00	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	036	17.238.558/0001-02	13.621,35	13.621,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 27/10/2021 17:59:47
LOTE 32**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: resmart Modelo: bmc
Descrição: cpap - configuração com umidificador, com compensação, com máscara nasal
Quantidade: 3 Valor Unit.: 3.300,00 Valor Total: 9.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO	074	31.770.650/0001-40	3.300,00	3.300,00	Sim
2 CICERO ANTONIO BEZERRA VIEIRA-ME	019	34.239.627/0001-11	3.360,00	3.360,00	Sim
3 CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA - ME	031	02.527.531/0001-62	3.367,00	3.367,00	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	002	17.238.558/0001-02	3.367,89	3.367,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 27/10/2021 17:59:47
LOTE 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ilithia Modelo: bak001
Descrição: banqueta para parto vertical - composição polietileno
Quantidade: 2 Valor Unit.: 888,00 Valor Total: 1.776,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA	024	40.295.063/0001-37	888,00	888,00	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	086	17.238.558/0001-02	888,30	888,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 27/10/2021 17:59:47
LOTE 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: hospmoveis Modelo: hm42
Descrição: berço para recém nascido - rodízios possui cuna acrílico estrutura aço / ferro pintado
Quantidade: 16 Valor Unit.: 515,00 Valor Total: 8.240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA	084	40.295.063/0001-37	658,00	515,00	Sim
2 JOAO ALEXANDRO GONCALVES	049	11.869.985/0001-02	658,00	519,80	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	026	17.238.558/0001-02	658,42	640,00	Sim
4 ADOVANDRO LUIZ FRAPORTI	041	07.554.943/0001-05	658,00	647,00	Sim
5 A GALDINO DA PAZ	008	08.036.308/0001-07	850,00	785,00	Sim
6 G.P. VEZONO EIRELI	055	30.778.749/0001-25	1.100,00	1.100,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 27/10/2021 17:59:48
LOTE 35**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HOSPMÓVEIS	Modelo: HM 114
Descrição: poltrona hospitalar - mat. de confecção/assento e encosto/capacidade/reclinação aço / ferro pintado/estofado courvin/até 120 kg/acionamento manual			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 699,00	Valor Total: 10.485,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOAO ALEXANDRO GONCALVES	038 11.869.985/0001-02	1.105,00	699,00	Sim
2 ADOVANDRO LUIZ FRAPORTI	074 07.554.943/0001-05	1.105,00	700,00	Sim
3 VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE	096 35.458.953/0001-82	1.105,00	829,00	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	071 17.238.558/0001-02	1.105,56	830,00	Sim
5 A GALDINO DA PAZ	089 08.036.308/0001-07	1.100,00	910,00	Sim
6 ALLIANÇA EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	010 28.421.328/0001-09	1.105,56	975,00	Sim
7 MT COMERCIAL MEDICA LTDA	025 07.946.534/0001-54	1.105,56	1.022,00	Sim
8 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	035 33.613.876/0001-62	1.105,56	1.050,00	Sim
9 CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA - ME	079 02.527.531/0001-62	1.105,00	1.105,00	Sim
10 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA	037 40.295.063/0001-37	1.105,00	1.105,00	Sim
11 JORGE LUIZ DE GUSMAO BUARQUE EIRELI	012 31.157.789/0001-12	1.105,56	1.105,56	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 27/10/2021 17:59:48
LOTE 36**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ELGIN	Modelo: 12000
Descrição: ar condicionado - tipo splint - capacidade/ciclo 12.000 btus frio			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.520,00	Valor Total: 15.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	051 17.238.558/0001-02	1.645,25	1.520,00	Sim
2 M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS	098 21.062.777/0001-50	1.645,00	1.540,00	Sim
3 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	054 19.771.678/0001-04	1.750,00	1.750,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 27/10/2021 17:59:48
LOTE 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VRR MÓVEIS	Modelo: MESAESC
Descrição: mesa para computador - altura 120x80cmx74cmcom 02 gavetas material de confecção madeira em mdf.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 199,00	Valor Total: 3.184,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE	023	35.458.953/0001-82	308,00	199,00	Sim
2 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA	089	40.295.063/0001-37	308,00	204,99	Sim
3 INTELIGENCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	032	08.060.934/0001-20	300,00	260,00	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	012	17.238.558/0001-02	308,37	270,00	Sim
5 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	011	33.613.876/0001-62	308,37	277,53	Sim
6 NUNES E TENORIO LTDA	046	35.000.390/0001-84	308,00	299,50	Sim
7 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	062	19.771.678/0001-04	308,37	300,01	Sim
8 M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS	075	21.062.777/0001-50	308,00	308,00	Sim
9 ADOVANDRO LUIZ FRAPORTI	035	07.554.943/0001-05	308,00	308,00	Sim
10 JORGE LUIZ DE GUSMAO BUARQUE EIRELI	082	31.157.789/0001-12	308,37	308,37	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 27/10/2021 17:59:48
LOTE 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VRR MÓVEIS	Modelo: LONGARINA
Descrição: longarina - assento/ encosto polipropileno na cor verde número de assentos 03 lugares			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 320,00	Valor Total: 16.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE	031	35.458.953/0001-82	391,00	320,00	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	047	17.238.558/0001-02	391,22	330,00	Sim
3 NUNES E TENORIO LTDA	029	35.000.390/0001-84	385,00	370,00	Sim
4 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	012	33.613.876/0001-62	391,22	375,00	Sim
5 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	060	19.771.678/0001-04	391,22	390,00	Sim
6 CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA - ME	079	02.527.531/0001-62	391,00	391,00	Sim
7 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA	082	40.295.063/0001-37	391,00	391,00	Sim
8 ADOVANDRO LUIZ FRAPORTI	030	07.554.943/0001-05	391,00	391,00	Sim
9 JORGE LUIZ DE GUSMAO BUARQUE EIRELI	056	31.157.789/0001-12	391,22	391,22	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE**

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 27/10/2021 17:59:48
LOTE 39**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: COMPOWER	Modelo: CP611111
Descrição: reanimador pulmonar manual adulto (ambu) - material de confecção / válvula de peep / válvula unidirecional / reservatório silicone / não possui / possui / possui			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 139,99	Valor Total: 979,93	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EQUIMED EQUIPAMENTOS MEDICOS	075	38.408.899/0001-59	200,00	139,99	Sim
2 BIO INFINITY COMERCIO HOSPITALAR E LOCAÇÃO	001	03.679.808/0001-35	208,10	140,00	Sim
3 M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS	079	32.593.430/0001-50	200,00	150,00	Sim
4 CIRURGICAS CERON EQUIPAMENTOS	032	18.258.209/0001-15	208,10	170,00	Sim
5 MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS	035	20.371.330/0001-09	208,10	173,00	Sim
6 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	018	33.613.876/0001-62	208,10	187,30	Sim
7 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	006	17.238.558/0001-02	208,10	190,00	Sim
8 A GALDINO DA PAZ	068	08.036.308/0001-07	208,00	195,00	Sim
9 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO	031	31.770.650/0001-40	200,00	200,00	Sim
10 MT COMERCIAL MEDICA LTDA	070	07.946.534/0001-54	208,10	202,00	Sim
11 FLORESTAMED COMÉRCIO DE MATERIAIS,	028	30.921.204/0001-26	208,00	208,00	Sim
12 CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA - ME	038	02.527.531/0001-62	208,00	208,00	Sim
13 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA	087	40.295.063/0001-37	208,00	208,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 27/10/2021 17:59:48
LOTE 40**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: COMPOWER	Modelo: CP612111
Descrição: reanimador pulmonar manual pediátrico (ambu) - reservatório / material de confecção / aplicação / válvula unidirecional possui / silicone / infantil / possui			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 144,00	Valor Total: 720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EQUIMED EQUIPAMENTOS MEDICOS	099	38.408.899/0001-59	200,00	144,00	Sim
2 BIO INFINITY COMERCIO HOSPITALAR E LOCAÇÃO	026	03.679.808/0001-35	241,95	145,00	Sim
3 M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS	007	32.593.430/0001-50	240,00	150,00	Sim
4 CIRURGICAS CERON EQUIPAMENTOS	067	18.258.209/0001-15	241,95	167,00	Sim
5 MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS	031	20.371.330/0001-09	241,95	168,00	Sim
6 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO	017	31.770.650/0001-40	200,00	190,00	Sim
7 A GALDINO DA PAZ	065	08.036.308/0001-07	240,00	195,00	Sim
8 MT COMERCIAL MEDICA LTDA	073	07.946.534/0001-54	241,95	199,90	Sim
9 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	071	33.613.876/0001-62	241,95	217,76	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE**

10 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	027	17.238.558/0001-02	241,95	220,00	Sim
11 FLORESTAMED COMÉRCIO DE MATERIAIS,	086	30.921.204/0001-26	240,00	240,00	Sim
12 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA	049	40.295.063/0001-37	241,00	241,00	Sim
13 CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA - ME	061	02.527.531/0001-62	241,00	241,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 27/10/2021 17:59:48
LOTE 41**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HAWKMED	Modelo: HK-100II
Descrição: bomba de infusão - kvo possui alarmes, programação da infusão, bolus, bateria, equipo universal			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 3.999,00	Valor Total: 35.991,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EQUIMED EQUIPAMENTOS MEDICOS	092	38.408.899/0001-59	4.200,00	3.999,00	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	029	17.238.558/0001-02	4.294,93	4.000,00	Sim
3 CICERO ANTONIO BEZERRA VIEIRA-ME	093	34.239.627/0001-11	4.294,00	4.294,00	Sim
4 AURION EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS LTDA-EPP	084	06.889.652/0001-05	8.300,00	4.500,00	Sim
5 MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS	037	20.371.330/0001-09	11.565,62	5.782,80	Sim
6 A GALDINO DA PAZ	058	08.036.308/0001-07	6.390,00	5.835,00	Sim
7 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO	020	31.770.650/0001-40	6.000,00	6.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 27/10/2021 17:59:48
LOTE 42**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VRR MÓVEIS	Modelo: MESACONSULT
Descrição: mesa para consultório altura 120x80cmx74cm- material de confecção madeira em mdf com 02 gavetas			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 245,00	Valor Total: 490,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE	021	35.458.953/0001-82	340,00	245,00	Sim
2 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA	081	40.295.063/0001-37	339,00	254,00	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	088	17.238.558/0001-02	340,00	270,00	Sim
4 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	080	33.613.876/0001-62	340,00	306,00	Sim
5 JORGE LUIZ DE GUSMAO BUARQUE EIRELI	017	31.157.789/0001-12	340,00	340,00	Sim
6 ADOVANDRO LUIZ FRAPORTI	030	07.554.943/0001-05	340,00	340,00	Sim
7 E J DA SILVA & SILVA PRODUTOS LABORATORIAIS	046	03.134.944/0001-40	340,00	340,00	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 27/10/2021 17:59:48
LOTE 43**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VRR MÓVEIS	Modelo: BIOMBO
Descrição: biombo - material de confecção aço ferro pintado/tamanho triplo com rodízios			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 235,00	Valor Total: 470,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE	097 35.458.953/0001-82	367,00	235,00	Sim
2 JOAO ALEXANDRO GONCALVES	083 11.869.985/0001-02	367,00	239,00	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	001 17.238.558/0001-02	367,43	279,00	Sim
4 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	089 33.613.876/0001-62	367,43	330,69	Sim
5 MT COMERCIAL MEDICA LTDA	040 07.946.534/0001-54	367,43	345,00	Sim
6 ALLIANÇA EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	088 28.421.328/0001-09	367,43	364,00	Sim
7 A GALDINO DA PAZ	095 08.036.308/0001-07	365,00	365,00	Sim
8 E J DA SILVA & SILVA PRODUTOS LABORATORIAIS	079 03.134.944/0001-40	367,00	367,00	Sim
9 ADOVANDRO LUIZ FRAPORTI	077 07.554.943/0001-05	367,00	367,00	Sim
10 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA	015 40.295.063/0001-37	367,00	367,00	Sim
11 CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA - ME	074 02.527.531/0001-62	367,00	367,00	Sim
12 JORGE LUIZ DE GUSMAO BUARQUE EIRELI	059 31.157.789/0001-12	367,43	367,43	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 27/10/2021 17:59:48
LOTE 44**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HOSPMÓVEIS	Modelo: HM 95
Descrição: armário vitrine - numero de portas 02 portas, material de confecção aço/ferro pintado, laterais de vidro			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 730,00	Valor Total: 8.760,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOAO ALEXANDRO GONCALVES	042 11.869.985/0001-02	1.100,00	730,00	Sim
2 INTELIGENCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	054 08.060.934/0001-20	1.000,00	740,00	Sim
3 ALLIANÇA EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	072 28.421.328/0001-09	1.100,30	750,00	Sim
4 VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE	026 35.458.953/0001-82	1.100,00	845,00	Sim
5 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	046 17.238.558/0001-02	1.100,30	901,00	Sim
6 MT COMERCIAL MEDICA LTDA	073 07.946.534/0001-54	1.100,30	966,00	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE**

7 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	035	33.613.876/0001-62	1.100,30	990,27	Sim
8 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	083	19.771.678/0001-04	1.100,30	1.000,01	Sim
9 E J DA SILVA & SILVA PRODUTOS LABORATORIAIS	094	03.134.944/0001-40	1.100,00	1.100,00	Sim
10 A GALDINO DA PAZ	062	08.036.308/0001-07	1.100,00	1.100,00	Sim
11 CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA - ME	052	02.527.531/0001-62	1.100,00	1.100,00	Sim
12 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA	055	40.295.063/0001-37	1.100,00	1.100,00	Sim
13 JORGE LUIZ DE GUSMAO BUARQUE EIRELI	021	31.157.789/0001-12	1.100,30	1.100,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 27/10/2021 17:59:48
LOTE 45**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SCOPE MEDICAL	Modelo: KIT
Descrição: laringoscópio infantil - tipo iluminação led, nº lâminas fibra optica 06 lâminas rígidas			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 930,00	Valor Total: 1.860,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA LTDA	049	84.972.926/0001-39	1.300,00	930,00	Sim
2 CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA - ME	021	02.527.531/0001-62	1.366,00	949,00	Sim
3 EQUIMED EQUIPAMENTOS MEDICOS	041	38.408.899/0001-59	1.360,00	980,00	Sim
4 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO	055	31.770.650/0001-40	1.300,00	1.000,00	Sim
5 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	056	33.613.876/0001-62	1.366,35	1.229,72	Sim
6 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	096	17.238.558/0001-02	1.366,35	1.250,00	Sim
7 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA	013	40.295.063/0001-37	1.366,00	1.366,00	Sim
8 BIO INFINITY COMERCIO HOSPITALAR E LOCAÇÃO	031	03.679.808/0001-35	1.366,35	1.366,35	Sim
9 MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS	067	20.371.330/0001-09	3.807,00	1.903,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 27/10/2021 17:59:48
LOTE 46**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: inalamed	Modelo: hr6005c1/1
Descrição: aspirador de secreções elétrico móvel - suporte com rodízios possui válvula de segurança possui frasco termoplástico/vidro fluxo de aspiração de 31 a 49 lpm			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.499,99	Valor Total: 1.499,99	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA	085	40.295.063/0001-37	3.689,00	1.499,99	Sim
2 M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS	097	32.593.430/0001-50	3.650,00	1.500,00	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE**

3 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO	045	31.770.650/0001-40	3.000,00	1.550,00	Sim
4 CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA - ME	070	02.527.531/0001-62	3.689,00	1.799,00	Sim
5 EQUIMED EQUIPAMENTOS MEDICOS	098	38.408.899/0001-59	3.600,00	1.900,00	Sim
6 CIRURGICAS CERON EQUIPAMENTOS	019	18.258.209/0001-15	3.689,63	2.600,00	Sim
7 MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS	094	20.371.330/0001-09	3.689,63	2.610,75	Sim
8 A GALDINO DA PAZ	048	08.036.308/0001-07	3.680,00	2.950,00	Sim
9 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	082	17.238.558/0001-02	3.689,63	3.200,00	Sim
10 MT COMERCIAL MEDICA LTDA	055	07.946.534/0001-54	3.689,63	3.415,00	Sim
11 FLORESTAMED COMÉRCIO DE MATERIAIS,	026	30.921.204/0001-26	3.669,00	3.669,00	Sim
12 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	079	33.613.876/0001-62	3.689,63	3.689,63	Sim
13 G.P. VEZONO EIRELI	096	30.778.749/0001-25	6.200,00	6.200,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 47 - HOMOLOGADO - 27/10/2021 17:59:48
LOTE 47**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MD	Modelo: ADULTO
Descrição: laringoscópio adulto - tipo iluminação led, nº lâminas fibra optica 06 lâminas rígidas			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 790,00		Valor Total: 1.580,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS	021	32.593.430/0001-50	1.730,00	790,00	Sim
2 J RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA LTDA	093	84.972.926/0001-39	1.700,00	800,00	Sim
3 CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA - ME	027	02.527.531/0001-62	1.738,00	929,00	Sim
4 EQUIMED EQUIPAMENTOS MEDICOS	074	38.408.899/0001-59	1.700,00	980,00	Sim
5 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO	045	31.770.650/0001-40	1.500,00	1.000,00	Sim
6 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	006	17.238.558/0001-02	1.738,89	1.400,00	Sim
7 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	073	33.613.876/0001-62	1.738,89	1.565,00	Sim
8 FLORESTAMED COMÉRCIO DE MATERIAIS,	019	30.921.204/0001-26	1.738,00	1.738,00	Sim
9 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA	009	40.295.063/0001-37	1.738,00	1.738,00	Sim
10 BIO INFINITY COMERCIO HOSPITALAR E LOCAÇÃO	084	03.679.808/0001-35	1.738,89	1.738,89	Sim
11 MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS	083	20.371.330/0001-09	4.196,72	2.098,36	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 48 - HOMOLOGADO - 27/10/2021 17:59:48
LOTE 48**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE**

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** CMOS DRAKE **Modelo:** LIFE 400 FUTURA
Descrição: desfibrilador convencional - tipo / pás internas bifásico / possui
Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 7.850,00 **Valor Total:** 15.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS	044	32.593.430/0001-50	11.000,00	7.850,00	Sim
2 FLORESTAMED COMÉRCIO DE MATERIAIS,	007	30.921.204/0001-26	11.362,00	7.870,00	Sim
3 BIO INFINITY COMERCIO HOSPITALAR E LOCAÇÃO	069	03.679.808/0001-35	11.362,54	7.980,00	Sim
4 EQUIMED EQUIPAMENTOS MEDICOS	084	38.408.899/0001-59	11.300,00	10.500,00	Sim
5 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO	016	31.770.650/0001-40	11.300,00	11.300,00	Sim
6 A GALDINO DA PAZ	017	08.036.308/0001-07	11.362,00	11.362,00	Sim
7 CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA - ME	063	02.527.531/0001-62	11.362,00	11.362,00	Sim
8 PORCINA LEANDRO DA SILVA	030	13.153.134/0001-94	11.362,54	11.362,54	Sim
9 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	090	17.238.558/0001-02	11.362,54	11.362,54	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 27/10/2021 17:59:48
LOTE 49**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** SL MOVEIS **Modelo:** ARMARIO
Descrição: armário em aço- dimensões/ com no mínimo 04 prateleiras, altura de 100 a 210 cm x largura de 70 a 110, capacidade mínima da prateleira 40 kg
Quantidade: 22 **Valor Unit.:** 480,00 **Valor Total:** 10.560,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	072	17.238.558/0001-02	518,08	480,00	Sim
2 JORGE LUIZ DE GUSMAO BUARQUE EIRELI	022	31.157.789/0001-12	518,08	518,08	Sim
3 VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE	060	35.458.953/0001-82	600,00	600,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 27/10/2021 17:59:48
LOTE 50**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** LEXMARK **Modelo:** MS331DN
Descrição: impressora laser (comum), especificação mínima: impressora laser com padrão de cor monocromático; resolução mínima de 1200 x 1200 dpi; velocidade de 35 páginas por minuto ppm; suportar tamanho de papel a5, a4 carta e ofício; capacidade de 200 pág
Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 1.589,00 **Valor Total:** 3.178,00

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SPEEDY SECURITY SERVICE LTDA	013	06.347.643/0001-92	1.780,76	1.589,00	Sim
2 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA	056	11.957.607/0001-80	1.780,00	1.590,00	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	085	17.238.558/0001-02	1.780,76	1.600,00	Sim
4 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	040	33.613.876/0001-62	1.780,76	1.605,00	Sim
5 CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA - ME	006	02.527.531/0001-62	1.780,00	1.780,00	Sim
6 MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA	087	39.619.837/0001-59	1.780,76	1.780,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 51 - HOMOLOGADO - 27/10/2021 17:59:49
LOTE 51**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SL MOVEIS	Modelo: COMUM
Descrição: cama comum (não hospitalar) beliche em madeira maciça com colchões: medida: 1,90mde comprimentox0,90cm de largurax0,50cm de altura; para o colchão, medidas aproximadas: 0,88cmx1,88mx0,18cm; especificação do colchão lâmina de espuma de poliuretano 33; medidas aproximadas: 0,88mx1,88mx0,18m; garantia mínima de 12 meses. deverá indicar marca e modelo.			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 1.200,00	Valor Total: 21.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	051	17.238.558/0001-02	1.469,82	1.200,00	Sim
2 VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE	011	35.458.953/0001-82	1.469,00	1.290,00	Sim
3 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	080	33.613.876/0001-62	1.469,82	1.322,85	Sim
4 ALLIANÇA EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	062	28.421.328/0001-09	1.469,82	1.399,90	Sim
5 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA	016	40.295.063/0001-37	1.469,00	1.469,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 52 - HOMOLOGADO - 27/10/2021 17:59:49
LOTE 52**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ALFRS	Modelo: ALF CM 07
Descrição: carro maca avançado - estrutura /leito/suporte de souro/colchonete/capacidade - termoplastico ou similar /aço/ inoxidavel /possui/hidraulico/ até 180 kg			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 6.500,00	Valor Total: 13.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ADOVANDRO LUIZ FRAPORTI	094	07.554.943/0001-05	8.604,00	6.500,00	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	014	17.238.558/0001-02	8.604,31	6.700,00	Sim
3 E J DA SILVA & SILVA PRODUTOS LABORATORIAIS	015	03.134.944/0001-40	8.604,00	8.604,00	Sim
4 ALLIANÇA EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	090	28.421.328/0001-09	8.604,31	8.604,31	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 53 - HOMOLOGADO - 27/10/2021 17:59:49
LOTE 53**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: hospmoveis	Modelo: hm194
Descrição: carro de emergência - suporte para cilindro,suporte para souro,règuas de tomadas (com cabo de minimo 1,50m,suporte para desfibrilador, tabua de massagem, règuas de gases,gavetas no minimo de 3			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.600,00		Valor Total: 3.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA	058 40.295.063/0001-37	3.358,00	1.600,00	Sim
2 JOAO ALEXANDRO GONCALVES	052 11.869.985/0001-02	3.358,00	1.635,00	Sim
3 A GALDINO DA PAZ	050 08.036.308/0001-07	3.358,00	1.987,00	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	075 17.238.558/0001-02	3.358,44	2.000,00	Sim
5 MT COMERCIAL MEDICA LTDA	037 07.946.534/0001-54	3.358,44	2.600,00	Sim
6 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO	022 31.770.650/0001-40	3.000,00	3.000,00	Sim
7 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	023 33.613.876/0001-62	3.358,44	3.022,60	Sim
8 CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA - ME	099 02.527.531/0001-62	3.358,00	3.358,00	Sim
9 E J DA SILVA & SILVA PRODUTOS LABORATORIAIS	001 03.134.944/0001-40	3.358,00	3.358,00	Sim
10 FLORESTAMED COMÉRCIO DE MATERIAIS,	013 30.921.204/0001-26	3.358,00	3.358,00	Sim
11 JORGE LUIZ DE GUSMAO BUARQUE EIRELI	035 31.157.789/0001-12	3.358,44	3.358,44	Sim
12 G.P. VEZONO EIRELI	067 30.778.749/0001-25	4.300,00	4.300,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 27/10/2021 17:59:49
LOTE 54**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LEISTUNG	Modelo: LUFT5
Descrição: ventilador pulmonar pressométrico e volutário -ventilador pulmonar eletrônico microprocessado para paciencoe neonatais, pediátricos e adultos. possuir os seguintes modos de venòlação ou modos veneilatórios compatíveis: ventilação com volume controlado;			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 53.200,00		Valor Total: 106.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LEISTUNG EQUIPAMENTOS LTDA	040 04.187.384/0001-54	54.300,00	53.200,00	Não
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	099 17.238.558/0001-02	54.316,67	54.000,00	Sim
3 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA	039 40.295.063/0001-37	54.316,00	54.316,00	Sim
4 BIO INFINITY COMERCIO HOSPITALAR E LOCAÇÃO	022 03.679.808/0001-35	54.316,67	54.316,67	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE**

5 SAFE SUPORTE A VIDA E COMÉRCIO	004	08.675.394/0001-90	87.300,00	87.300,00	Não
----------------------------------	-----	--------------------	-----------	-----------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FLORESTAMED COMÉRCIO DE MATERIAIS,	061	30.921.204/0001-26	54.316,00	50.000,00	Sim

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 27/10/2021 17:59:49
LOTE 55**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NIHON KODEN	Modelo: TEC5600
Descrição: cardioversor - bateria ,pás internas não possuir, memória de ecg, impressora, modulo dea, comando nas pás (carga e disparo).			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 16.500,00	Valor Total: 33.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUTORE COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	050	39.393.391/0001-97	27.000,00	16.500,00	Sim
2 PORCINA LEANDRO DA SILVA	063	13.153.134/0001-94	27.230,96	16.990,00	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	073	17.238.558/0001-02	27.230,96	17.450,00	Sim
4 CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA - ME	033	02.527.531/0001-62	27.230,00	17.890,00	Sim
5 M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS	051	32.593.430/0001-50	27.000,00	17.900,50	Sim
6 AURION EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS LTDA-EPP	075	06.889.652/0001-05	25.900,00	18.000,00	Sim
7 BIO INFINITY COMERCIO HOSPITALAR E LOCAÇÃO	021	03.679.808/0001-35	27.230,96	21.000,00	Sim
8 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	045	33.613.876/0001-62	27.230,96	24.507,86	Sim
9 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO	099	31.770.650/0001-40	25.000,00	25.000,00	Sim
10 FLORESTAMED COMÉRCIO DE MATERIAIS,	030	30.921.204/0001-26	27.230,00	27.230,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 56 - HOMOLOGADO - 27/10/2021 17:59:49
LOTE 56**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Comen	Modelo: CM1200B
Descrição: eletrocardiógrafo - 1 cabo de ecg, canais/ operação/comunicação com computador/ impressão direta no equipamento , 12 canais /diretos no console/			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5.000,00	Valor Total: 10.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AURION EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS LTDA-EPP	006	06.889.652/0001-05	7.800,00	5.000,00	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	033	17.238.558/0001-02	10.632,05	5.300,00	Sim
3 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO	035	31.770.650/0001-40	10.000,00	5.400,00	Sim
4 M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS	051	32.593.430/0001-50	10.500,00	6.050,00	Sim
5 BIO INFINITY COMERCIO HOSPITALAR E LOCAÇÃO	077	03.679.808/0001-35	10.632,05	6.200,00	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE**

6 EQUIMED EQUIPAMENTOS MEDICOS	064	38.408.899/0001-59	10.600,00	9.050,00	Sim
7 J RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA LTDA	021	84.972.926/0001-39	10.500,00	9.100,00	Sim
8 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	017	33.613.876/0001-62	10.632,05	9.568,85	Sim
9 A GALDINO DA PAZ	066	08.036.308/0001-07	10.360,00	10.360,00	Sim
10 ALLIANÇA EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	003	28.421.328/0001-09	10.632,05	10.599,00	Sim
11 FLORESTAMED COMÉRCIO DE MATERIAIS,	062	30.921.204/0001-26	10.632,00	10.632,00	Sim
12 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA	071	40.295.063/0001-37	10.632,00	10.632,00	Sim
13 CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA - ME	079	02.527.531/0001-62	10.632,00	10.632,00	Sim
14 CIRURGICAS CERON EQUIPAMENTOS	030	18.258.209/0001-15	10.632,05	10.632,05	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 57 - HOMOLOGADO - 27/10/2021 17:59:49
LOTE 57**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VRR MÓVEIS	Modelo: ESTANTEAÇO
Descrição: estante - aço em chapa de aço 22 capacidade mínima da prateleira 100kg			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 189,00	Valor Total: 1.323,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE	041 35.458.953/0001-82	254,00	189,00	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	024 17.238.558/0001-02	254,03	190,00	Sim
3 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	088 19.771.678/0001-04	254,03	250,01	Sim
4 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA	081 40.295.063/0001-37	254,00	254,00	Sim
5 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	076 33.613.876/0001-62	254,03	254,03	Sim
6 JORGE LUIZ DE GUSMAO BUARQUE EIRELI	033 31.157.789/0001-12	254,03	254,03	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 58 - HOMOLOGADO - 27/10/2021 17:59:49
LOTE 58**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KSS	Modelo: AUXILIAR 120
Descrição: foco cirúrgico de solo móvel - led mínimo 81.000 0 lux, sistema de emergência , pedestal com rodízios, braço articulado, par de manoplas autoclaváveis, ajuste de intensidade luminosa			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 10.999,00	Valor Total: 10.999,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TARCAL COMERCIO DE MAQUINAS, APARELHOS E	012 24.237.168/0001-83	18.480,88	10.999,00	Sim
2 PORCINA LEANDRO DA SILVA	044 13.153.134/0001-94	18.480,88	11.950,00	Sim
3 FLORESTAMED COMÉRCIO DE MATERIAIS,	047 30.921.204/0001-26	18.480,00	12.490,00	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE**

4	POWER COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	091	37.480.591/0001-51	18.480,00	12.500,00	Sim
5	MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	053	17.238.558/0001-02	18.480,88	13.999,00	Sim
6	MT COMERCIAL MEDICA LTDA	069	07.946.534/0001-54	18.480,88	18.300,00	Sim
7	A GALDINO DA PAZ	055	08.036.308/0001-07	18.480,00	18.480,00	Sim
8	CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA - ME	062	02.527.531/0001-62	18.480,00	18.480,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO	048	31.770.650/0001-40	18.000,00	9.900,00	Sim

**LOTE 59 - HOMOLOGADO - 27/10/2021 17:59:49
LOTE 59**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HOSPMÓVEIS	Modelo: HM 107
Descrição: mesa de mayo, aço inoxidável, altura regulável com anel fixação no tubo da coluna, bandeja aço inox medindo 0,35 x 0,50m, rodízios 2"			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 304,00	Valor Total: 608,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOAO ALEXANDRO GONCALVES	076	11.869.985/0001-02	660,00	304,00	Sim
2 VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE	046	35.458.953/0001-82	663,00	305,00	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	072	17.238.558/0001-02	663,53	400,00	Sim
4 ALLIANÇA EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	024	28.421.328/0001-09	663,53	448,00	Sim
5 ADOVANDRO LUIZ FRAPORTI	039	07.554.943/0001-05	663,00	500,00	Sim
6 MT COMERCIAL MEDICA LTDA	095	07.946.534/0001-54	663,53	532,00	Sim
7 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	038	33.613.876/0001-62	663,53	597,18	Sim
8 A GALDINO DA PAZ	033	08.036.308/0001-07	662,00	662,00	Sim
9 E J DA SILVA & SILVA PRODUTOS LABORATORIAIS	064	03.134.944/0001-40	663,00	663,00	Sim
10 CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA - ME	042	02.527.531/0001-62	663,00	663,00	Sim
11 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA	020	40.295.063/0001-37	663,00	663,00	Sim
12 JORGE LUIZ DE GUSMAO BUARQUE EIRELI	057	31.157.789/0001-12	663,53	663,53	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: THIAGO LUIZ SOARES MUNIZ